Nell'attesa di questo desiderato incontro dei fedeli di Roma nella Ba

silica di S. Paolo, siamo lieti di impartire a Lei, Signor Cardinale, ai 

Suoi Collaboratori ed ai Nostri diletti figli dell'Urbe la Benedizione 

Apostolica. 

Dal Palazzo Apostolico, 12 gennaio dell'anno 1959, primo del Nostro 

Pontificato. 

IOANNES PP. XXIII 

1 S. Leone M., Ep. LXXX, ML 54, fll3. 
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ACTA PII PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

G U Y A N A E H O L L A N D I C A E 

(PARAMARIBOËNSIS) 

APOSTOLICUS VICARIATUS GUYANAE HOLLANDICAE IN GRADUM CATHEDRALIS 

SEDIS EVEHITUR, (( PARAMARIBOËNSIS )) POSTHAC APPELLANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum apostolicus vicariatus Guyanae Hollandicae, in finibus Colo
niae Hollandicae Surinamensis exstans, ob sedulas curas et sollertem 
industriam Sodalium Congregationis a Sanctissimo Redemptore, quibus 
idem commissus est, laetos pepererit christianae pietatis fructus, et 
S. Consilio Fidei Propagandae visum sit eum ad gradum dioecesis per
ducere; cumque propterea venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardi
nales eidem S. Consilio praepositi, post auditum venerabilem Fratrem 
Raphaelem Forni, Archiepiscopum titulo Aeginensem et Apostolicum 
in Republica Venetiolana Nuntium, hoc negotium censuerint optimo 
fieri iure, Nos eorundem consilium ratum confirmatumque habemus. Re 
igitur plene cognita, eorumque consensu suppleto, qui hac in re aliquid 
iuris habeant, suprema Nostra potestate haec, quae sequuntur, statui
mus. Apostolicum vicariatum Guyanae Hollandicae ad gradum et digni
tatem dioecesis perducimus, quae Paramariboënsis, a principis urbis 
nomine, posthac appellabitur. Qua in civitate Episcopus sedem collo
cant et domicilium, cathedram vero suae auctoritatis et pastoralis ma
gisterii in templo Sanctis Apostolis Petro et Paulo dicato, quod adhuc 
pro cathedrali habebatur. Quapropter, sive dioecesi, sive templo, sive 
Episcopo iura, honores et privilegia cedent, quae huiusmodi cathedra
libus Sedibus, sacris aedibus eorumque Episcopis debentur ; sacrorum 
Antistes autem et officiis et obligationibus onerabitur, quae pari digni
tate virorum propria sunt. Praecipimus insuper ut nova Paramariboën-
sis dioecesis huic Petri Sedi directo subiciatur utque pariter iuri S. Con
silii Christiano Nomini Propagando pergat esse obnoxia, quam iisdem 
committimus Sodalibus Congregationis a Sanctissimo Redemptore, qui 
ad hunc diem diligenter ibidem allaboraverunt, ad Nostrum tamen et 
huius Apostolicae Sedis nutum. Decernimus quoque ut, ob locorum 
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huiusque temporis adiuncta, pro Canonicorum Collegio ad normam iuris 
eligantur dioecesani Consultores. Volumus itidem ut seminarium sal
tem elementarium, in quo pueri ad sacerdotale munus vocati qua par est 
diligentia institui possint, struatur ad iuris communis normam et iuxta 
S. Congregationis Fidei Propagandae translaticias leges. Episcopalis 
mensa, uti dicitur, sive bonis componetur, quae hucusque apostolico vi
cariatui Guyanae Hollandicae fuerunt, sive episcopalis Curiae fructi
bus, sive pecuniis a fidelibus oblatis et a S. Congregatione Fidei Propa
gandae datis. Ea iussa pariter, quae ad Vicarii Capitularis, Sede va
cante, electionem respiciunt, ad sacerdotum ac fidelium iura et onera, ad 
aliaque huiusmodi, serventur, quae Codex I. C. praecipit. Ceterum, vo
lumus ut haec Nostra decreta efficiat venerabilis Frater Raphael Forni, 
cuius meminimus, vel ille qui eo tempore, quo haec facienda erunt, ei
dem praeerit Nuntiaturae, facta potestate quemlibet virum ad hoc agen
dum negotium delegandi, dummodo ecclesiastica dignitate praeditus sit. 
Qui vero rem perfecerit, onus habebit acta ad unguem exigendi eademque 
ad S. Consilium Christianae Fidei Propagandae cito mittendi.